

Ejendomsselskabet Geminivej 60 ApS

Geminivej 60
2670 Greve
CVR-nr. 42 90 56 07

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Jesper Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Geminivej 60 ApS Geminivej 60 2670 Greve CVR-nr.: 42 90 56 07 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Mortensen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Tvillingernes Holding ApS
Associeret virksomhed	DK Brandteknik, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261.982 kr. mod 410.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.731 kr. mod 208.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	261.982	410.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.585	-67.585
Driftsresultat	194.397	342.601
Øvrige finansielle omkostninger	-74.064	-75.917
Resultat før skat	120.333	266.684
1 Skat af årets resultat	-26.602	-58.658
Årets resultat	93.731	208.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.731	208.026
Disponeret i alt	93.731	208.026

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.348.123	3.415.708
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.348.123</u>	<u>3.415.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.348.123</u>	<u>3.415.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	82
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.616</u>	<u>7.452</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.616</u>	<u>7.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.295</u>	<u>263.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>316.911</u>	<u>271.480</u>
	Aktiver i alt	<u>3.665.034</u>	<u>3.687.188</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.077.265	983.534
Egenkapital i alt	1.117.265	1.023.534
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220.958	207.732
Hensatte forpligtelser i alt	220.958	207.732
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.072.209	2.205.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.072.209	2.205.100
Kortfristet del af langfristet gæld	132.891	130.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.099	17.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.529	45.430
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.376	0
Anden gæld	27.707	57.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.602	250.822
Gældsforpligtelser i alt	2.326.811	2.455.922
Passiver i alt	3.665.034	3.687.188
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	775.508	815.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.026	208.026
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	983.534	1.023.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.731	93.731
	40.000	1.077.265	1.117.265

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.376	45.430
Årets regulering af udskudt skat	13.226	13.228
	26.602	58.658
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	4.111.018	4.111.018
Kostpris 30. juni 2023	4.111.018	4.111.018
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-695.310	-627.725
Årets afskrivninger	-67.585	-67.585
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-762.895	-695.310
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.348.123	3.415.708
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.205.100	2.335.570
Heraf forfalder inden for 1 år	-132.891	-130.470
	2.072.209	2.205.100
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.515.528	1.658.559

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.205 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.348 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tvillingernes Holding ApS, CVR-nr. 29311919, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
